
2023 年 6月 15 日 

各 位 

近畿日本ツーリスト株式会社 

 

当社社員の逮捕について 

 

当社は、2023 年 6 月 1 日付で、過大請求事案について警察の捜査を受けていることをお

知らせしましたが、本日、当社社員 3名が、詐欺の容疑で大阪府警に逮捕されました。 

当社は、これまで警察の捜査に全面的に協力してまいりましたが、今後も引き続き、捜

査に協力してまいります。 

お客様をはじめとする関係者の皆様方には、多大なご迷惑とご心配をおかけしておりま

すことを深くお詫び申しあげます。 

なお、本件の内容等に関するコメントにつきましては、捜査中につき差し控えさせてい

ただきます。 

 

以 上 


